
AVOIN VARHAISKASVATUS 

 

AVOKAS 

 

osana Tornion Perheiden Talon 

kohtaamispaikkatoimintaa 
  

       

     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SISÄLTÖ 
 

1. Toiminnan kuvaus 

 

2. Toimintaamme ohjaavat arvot ja toimintakulttuuri 

 

3. Avoimen varhaiskasvatuksen toimintamuodot 

        
       3.1 Varhaiskasvatuskerhot  

       3.2 Avoimet perhekerhot 

       3.3 Perhepolku-ryhmäneuvola 

       3.4 Motoriikkarata 

       3.5 Muu ryhmätoiminta 

       3.6 Tapahtumat, retket ym.  

 

4. Tornion Perheiden Talo 

 

5. Toiminnan arviointi ja kehittäminen 

 

6. Linkkejä 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



1. Toiminnan kuvaus 
 

AVOKAS on Tornion kaupungin avointa varhaiskasvatusta tarjoava palvelu, 

jonka toimipaikkana on Tornion Perheiden Talo. AVOKKAAN 

toimintamuotoihin kuuluvat mm. alle esikouluikäisten lasten 

varhaiskasvatuskerhot sekä avoimet perhekerhot.  

 

Työtekijänä toimii kaupungin oma varhaiskasvatuksenopettaja ja hänen 

esimiehenään varhaiskasvatuksen päällikkö.  

 

Työparina arjessa on Tornion ev.lut. seurakunnan lastenohjaaja oman 

esimiehensä alaisuudessa. Seurakunta tarjoaa kasteopetuksen mukaista 

kerhotoimintaa.  

 

Muita päivittäisiä yhteistyökumppaneita ovat Tornion Perheiden Talo ry:n 

toiminnanjohtaja ja järjestötyöntekijä. Samassa kiinteistössä sijaitsee 

myös Tornion 4H-yhdistyksen toimitilat, ja yhdistyksen toiminnanjohtaja 

sekä myymälätyöntekijä kuuluvat työyhteisöömme.  

 

Tornion Perheiden Talo tarjoaa matalan kynnyksen 

kohtaamispaikkatoimintaa lapsiperheille ja on Tornion Perhekeskuksen 

kohtaamispaikka. Meillä kaikilla on yhteinen päämäärä eli haluamme tukea 

torniolaisten perheiden hyvinvointia moniammatillisessa yhteistyössä 

toimien. Ammatillinen, myötäelävä ja arvostava suhtautuminen 

monimuotoisiin perheisiin luo edellytyksiä hyvälle kasvatusyhteistyölle. 

 
 

 

 



Mistä on Avoin varhaiskasvatus tehty? 

 

Lämmöstä ja välittämisestä, 

Tasa-arvosta ja avoimuudesta, 

Kasvatuskumppanuudesta ja luottamuksesta, 

lapsilähtöisyydestä ja yhdessä tekemisestä, 

oppimisen ilosta ja luovuudesta 

Näistä on meidät tehty. 

 

Mistä on seurakunnan lapsityö tehty? 

 

Lämmöstä ja välittämisestä, 

ilossa ja surussa myötäelämisestä, 

lämpimästä sylistä, hyväksyvästä hymystä, 

hengellisistä lauluista ja rukouksista. 

Luottamuksesta, toivosta ja arjen iloista, 

Näistä on meidät tehty. 

 

  Mistä on Perheiden Talo tehty? 

 

Lämmöstä ja välittämisestä, 

Joustavuudesta ja yhteistyöstä. 

Suunnitelmista ja ratkaisuista, 

perheiden osallisuudesta ja kehitysideoista, 

Monialaisesta yhteistyöstä 

ja rikastuttavista kokemuksista 

Näistä on meidät tehty. 

 

 



2. Toimintaamme ohjaavat arvot ja toimintakulttuuri 
 

Tornion uuden kaupunkistrategian 2021–2025 yhtenä tavoitteena on 

huolehtia palveluista, jotka liittyvät asukkaiden elämänlaatuun ja 

hyvinvointiin sisältäen terveyttä, turvallisuutta, osallisuutta ja 

yhteisöllisyyttä edistäviä toimenpiteitä (Maailmanluokan rajakaupunki 

2030). https://www.tornio.fi/kaupunki-ja-hallinto/talous-ja-

strategia/kaupunkistrategia/ 

 

Avoin varhaiskasvatus pyrkii omalta osaltaan vastaamaan näihin tarpeisiin 

ja haasteisiin järjestämällä kotihoidossa oleville lapsille ja heistä 

huolehtiville aikuisille kerhotoimintaa sekä tarjoamalla ammatillista apua 

mm. lasten kasvuun ja kehitykseen sekä huoltajien kasvatustyön 

tukemiseen. 

 

Suunnittelemme ja tarjoamme toimintamuotoja, joissa perheet voivat 

saada yhteisöllisyyden, osallisuuden sekä vertaistuen kokemuksia. 

Luotettavuus, tasavertaisuus ja kunnioittava kohtaaminen ovat 

arvojamme. Tavoitteena on perheen ja lapsen hyvinvoinnin ja voimavarojen 

lisääminen.  

 

 
 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Avoimen varhaiskasvatuksen toimintamuodot 

 

3.1. Varhaiskasvatuskerhot 
 

Kerhotoiminnan kuvaus 

 

Perheiden Talon Lastenkerho on Tornion kaupungin ja Tornion ev.lut. 

seurakunnan yhteistyössä tarjoamaa varhaiskasvatusta, joka tukee lapsen 

kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä. Vertaisryhmässä lapsella on 

mahdollisuus harjoitella ryhmässä toimimisen taitoja leikkien ja yhdessä 

toimien ikätovereidensa kanssa.  Kerhossa lauletaan, pelataan, 

askarrellaan, ulkoillaan, luetaan kirjoja, rakennellaan sekä tutkitaan ja 

pohditaan asioita yhdessä lapsilähtöisesti. 

 

Kenelle kerhot on tarkoitettu 

 

Tornion Perheiden Talolla toimii kaksi erillistä varhaiskasvatuskerho-

ryhmää. Ryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa kolmen tunnin ajan ja 

ne on tarkoitettu 3–5-vuotiaille kotihoidossa oleville lapsille. Ohjaajina 

toimivat yhteistyössä kaupungin varhaiskasvatuksenopettaja sekä srk:n 

lastenohjaaja. Toimintaa ei ole koulujen loma-aikoina. Kerhopaikka ei 

vaikuta kotihoidon tuen saantiin. 

 

Hakeminen 

 

Kerhoihin haetaan täyttämällä varhaiskasvatushakemus eDaisy-palvelussa. 

Lisätietoa Tornion varhaiskasvatuspalvelut  
 

 

 

Kerhomaksu 

Srk perii pienen kerhomaksun (vuonna 2024: 30 euroa/lukukausi ja 

sisaruksilta puolet maksusta). Lasku lähetetään puolivuosittain 

sähköpostiin.  

 

 

https://tornio.daisynet.fi/eDaisy/Esuomi/EsuomiLogin
https://www.tornio.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatuspalvelut/


Kasteopetus ja vaihtoehtoinen pedagogiikka 
 

Kerhossa lapset saavat myös  

seurakunnan antamaa kasteopetusta  

pienten hartaushetkien muodossa ja 

ruokarukous kuuluu myös ohjelmaan.  

Huoltajilla on mahdollisuus valita,  

osallistuvatko heidän lapsensa  

hartaushetkiin vai järjestetäänkö  

tilalle jotain muuta korvaavaa toimintaa  

hartaushetkien ajaksi.  
 

 

 

Lapsen kehityksen ja oppimisen tukeminen 

 

Lapset oppivat parhaiten voidessaan hyvin ja kokiessaan olonsa 

turvalliseksi. Myönteiset tunnekokemukset ja vuorovaikutussuhteet 

edistävät oppimista. Vertaisryhmä ja kokemus yhteisöön kuulumisesta 

ovat lapsen oppimisen ja osallisuuden kannalta keskeisiä. Lapsen tulee 

saada oppimiseensa ohjausta ja tukea. Jokaisen lapsen tulee saada 

onnistumisen kokemuksia ja iloa omasta toiminnastaan sekä itsestään 

oppijana. (Seudullinen varhaiskasvatussuunnitelma 2022.) Vaikka emme ole 

päivähoitoa tarjoava yksikkö, noudatamme Tornion varhaiskasvatuksen 

toimintasuunnitelman periaatteita ja toteutamme sitä avoimeen 

varhaiskasvatukseen soveltaen.   

 
 

Leikki ja oppimisympäristö 

 

Leikki on avoimen varhaiskasvatuksen keskeinen työtapa. Leikki tuottaa 

lapselle iloa ja mielihyvää ja se on lasten oppimiselle merkityksellistä.  

Perheiden Talolla pyrimme tarjoamaan lapsille turvallisen, toiminnallisen ja 

sosiaalisen leikkiympäristön. Lapsen leikkiä havainnoimalla saamme tärkeää 

tietoa lapsesta itsestään, hänen tavastaan tutkia ympäröivää maailmaa ja 

hänen tavastaan suhtautua esineisiin, toisiin ihmisiin ja erilaisiin ilmiöihin.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhteistyössä toimien lapsen parhaaksi 

 

Toimintamme on suunnitelmallista ja tavoitteellista lapsilähtöistä 

varhaiskasvatusta. Huoltajilla on mahdollisuus tulla keskustelemaan oman 

lapsen kasvuun ja kehitykseen liittyvistä asioista yhdessä työntekijän 

kanssa. Lapsen täyttäessä neljä vuotta, keskusteluun osallistuu neuvolasta 

myös lapsen oma terveydenhoitaja.  

 

Varhaiskasvatukseen osallistuvalla lapsella on oikeus saada yleistä, 

tehostettua tai erityistä tukea siten kuin varhaiskasvatuslaissa on 

säädetty. Tuen järjestämisen lähtökohtana ovat lapsen vahvuudet sekä 

oppimiseen, kehitykseen ja hyvinvointiin liittyvät tarpeet (Seudullinen 

varhaiskasvatussuunnitelma 2022). 
 

Teemme tiivistä yhteistyötä varhaiskasvatuksen erityisopettajan kanssa. 

Hän vierailee ryhmissämme säännöllisesti ja osallistuu lapsikohtaisiin 

keskusteluihin tarvittaessa. Käytämme erityisopettajan asiantuntijuutta 

miettiessämme lapsen tuen tarpeita. Yhteistyössä huoltajien kanssa 

voidaan myös sopia, että lapsi siirtyy päiväkotiin säännölliseen 

varhaiskasvatukseen saadakseen riittävän ja tarvitsemansa tuen. 

 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 Avoimet perhekerhot 
 

Kuka voi tulla avoimeen perhekerhoon 

 

Avoin perhekerhotoiminta on tarkoitettu alle kouluikäisille lapsille ja 

heitä hoitaville vanhemmille, isovanhemmille, perhepäivähoitajille, 

perhetyöntekijöille tai muille lapsesta huolehtiville aikuisille. Kerhot ovat 

avoinna perheille kahtena päivänä viikossa, ja ne ovat ilmaisia eikä niihin 

tarvitse ilmoittautua etukäteen. Avoimissa perhekerhoissa lapset ovat 

heidän kanssaan tulevien aikuisten vastuulla. 

 

Kerhopäivien sisältö 

 

Kerhossa lapset saavat leikkiseuraa ja samalla harjoitusta kaveritaitoihin 

aikuisten ohjauksessa. Tarjolla on leluja, pelejä. sekä piirustus- ja 

askartelutarvikkeita eri ikäisten lasten tarpeisiin. Aidatulla leikkipihalla 

on hyvät puitteet ulkoleikeille ja varastosta löytyy leluja vapaasti 

käytettäväksi.  

 

Kerhoissa on tarjolla ohjattua tekemistä esim. kädentaitoihin liittyen. 

Tarjolla on myös yhteisiä laulu- ja leikkituokioita. Toimintaamme kuuluvat 

myös erilaiset retket, vierailut, pihatapahtumat ja teemapäivät. 

Kirjastoauto tarjoaa meille palveluitaan kolmen viikon välein.  

 



Kerhossa myös aikuisilla on mahdollisuus tavata toisiaan sekä luoda 

ystävyyssuhteita ja verkostoja samassa elämäntilanteessa olevien 

perheiden kanssa. Avoimet perhekerhot ovat myös erilaisten perheiden ja 

kulttuurien kohtaamispaikka. 

 

’Aamukahvia- ja asiaa’ 

 

 

’Aamukahvia- ja asiaa’- tuokioilla vierailee 

asiantuntijoita, jotka alustavat 

keskustelua eri aiheista. Aiheet voivat 

liittyä lapsen kasvuun ja kehitykseen, 

vanhempien jaksamiseen ja hyvinvointiin, 

parisuhteeseen, tunnetaitoihin tai mihin 

tahansa vanhempia kiinnostaviin asioihin. 

 

 

 

 

Keskusteluapua 

 

Avoimen varhaiskasvatuksen työntekijät ovat valmiita juttelemaan ja 

auttamaan perheitä heidän tarpeidensa mukaan. He myös neuvovat 

perheiden palveluja ja tukimuotoja koskevissa asioissa ja ohjaavat 

löytämään apua ja vastauksia kysymyksiin. 

 

Huomataan hyvä 

 

Jokaisen lapsen tulee saada onnistumisen iloa toiminnastaan sekä  

itsestään oppijana. Pyrimme Perheiden Talolla huomioimaan niin pienet 

kuin suuretkin asiakkaat myönteisellä ja kannustavalla tavalla sanoittaen 

ääneen onnistumisia ja pyrkimällä löytämään haastavistakin tilanteista 

kasvun mahdollisuuksia ja elinikäisen oppimisen iloa.  

 

 

 

 



3.3 Perhepolku-ryhmäneuvola 

 

Perhepolku-ryhmäneuvola kutsuu yhteen kuuden kuukauden ikäisten 

vauvojen vanhemmat. Ryhmät ovat suljettuja ja luottamuksellisia ryhmiä, 

joiden tarkoituksena on mahdollistaa vertaistukea samassa 

elämäntilanteessa oleville pienten lasten vanhemmille.  

 

Ryhmän vetäjinä toimivat 

Perhepolku-koulutuksen 

suorittaneet neuvolan ja 

Perheiden Talon 

työntekijät ja he toimivat 

näin moniammatillisena 

työparina ryhmissä. 

 

 

 

 

3.4 Motoriikkarata 

 

Kerran viikossa rakennamme Putaan 

liikuntahallin peilisaliin 

motoriikkaradan 1–3-vuotiaille 

lapsille. Tarjoamme tilan 

liikkumiselle ja välineitä sekä ideoita 

motoristen taitojen harjoitteluun. 

Radalle lapset voivat tulla yhdessä 

oman aikuisen kanssa eikä sinne 

tarvitse ilmoittautua etukäteen. 

Toimintaa suunnittelevat ja ohjaavat 

avoimen varhaiskasvatuksen 

opettaja ja varhaiskasvatuksen 

liikuntakoordinaattori yhdessä. 
 

 

 

 



3.5 Muu ryhmätoiminta  

 

Avoimen varhaiskasvatuksen tehtävänä on tarjota kotihoidossa oleville 

lapsille ja heidän huoltajilleen toimintaa, joka tukee lapsen 

kokonaisvaltaista kasvua ja kehitystä. Yhtä tärkeää on tukea vanhempien 

jaksamista ja tarjota myös heille voimavaroja lisäävää tekemistä. 

Kuuntelemme herkällä korvalla vanhemmilta tulevia aloitteita ja 

ehdotuksia toimintamme kehittämiseksi. Myös henkilökunnan omia ideoita 

otetaan rohkeasti kokeiluun.  

 

 

Esimerkkejä toiminnasta vuonna 2024  
 
 

Taidetyöpajat ovat 

syntyneet yhteistyössä 

Aineen taidemuseon 

kanssa. Museon lehtori 

suunnittelee ja ohjaa 

työpajan sekä tarjoaa 

materiaalin työskentelyyn. 

Lapset voivat osallistua 

taidetyöpajoihin yhdessä 

oman aikuisen kanssa. 

Kokoonnumme museolla 

kerran kuukaudessa. 

Etukäteisilmoittautumista 

ei tarvita ja työskentely 

sopii kaikenikäisille 

lapsille.  

 
 

 
 

 

 

 



Vauvakupla on tarkoitettu perheille, 

joissa on alle vuoden ikäinen vauva. 

Tämä ryhmä perustettiin äitien omien 

toiveiden pohjalta. Äidit halusivat 

kokoontua yhteen tapaamaan 

toisia ’vauvakupla’-arkea eläviä 

perheitä. Mukaan on voinut ottaa 

myös perheen isommat lapset, joille 

on järjestetty lastenhoito.  Ryhmä 

kokoontuu kerran kuukaudessa ja 

sinne ei tarvitse ilmoittautua 

etukäteen. Tuokion alussa on 

yhteinen aloitus, joissa aiheena ovat 

olleet mm. lorut ja laulut, aikuinen-

vauva-jumppa, vauvan aistien kehitys 

ja vauvahieronta.  

 

 

 

Leikkipuistotreffit vievät toimintaamme ympäri kaupunkia. Tarkoituksena 

on vierailla leikkipuistoissa eri puolella Torniota. Haluamme tarjota 

kohtaamisia ja toimintaa myös niille perheille, joilla ei ole mahdollisuutta 

tulla Tornion Perheiden talolle pitkän välimatkan, autottomuuden tai muun 

syyn vuoksi. Henkilökunta ottaa mukaansa hiekkaleikkivälineitä ja 

termarissa on kahvia ja lapsille on tarjolla mehua ja keksiä sekä tietenkin 

leikkiseuraa.  

 

Äitien illat eri teemoilla ovat syntyneet äitien toiveista saada joskus 

iltaisin lapsivapaata aikaa ja samalla tavata toisia äitejä rauhassa 

keskustellen. Näissä illoissa olemme jutelleet tunnetaidoista, neuloneet, 

askarrelleet ja tehneet mm. unelmakarttoja. Perheiden Talo on tarjoillut 

pientä iltapalaa.  

 

 

 

 

 



3.6 Tapahtumat, retket ym. 
 

Kaiken tämän lisäksi avoin varhaiskasvatus on mukana erilaisissa 

tapahtumissa, joihin Tornion Perheiden Talo osallistuu yhdessä muiden 

kaupungin toimijoiden kanssa. Tapahtumissa jaetaan tietoa Tornion 

Perheiden talon toiminnasta ja kutsutaan mukaan uusia osallistujia.  

 

Startti-messut järjestetään Rajalla Kauppakeskuksessa. Eri 

harrastusseurat, järjestöt ja lapsiperheiden parissa työtään tekevät 

toimijat jakavat tietoa Torniossa tarjolla olevista 

harrastusmahdollisuuksista sekä muusta toiminnasta.  

 

Tornio-viikolla olemme mukana Puistokarnevaalissa tapaamassa perheitä ja 

kutsumassa uusia ihmisiä mukaan toimintaamme. 

 

Omia tapahtumia on järjestetty mm. Putaan liikuntahallilla, Pohjan 

Stadionilla ja liikennepuistossa. Vierailuja olemme tehneet Tornionlaakson 

museoon, Aineen taidemuseoon ja Tornion liikennepuistoon.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Varsinkin kesäkaudella tarjoamme perheille mahdollisuuden osallistua 

lähiseudulle tehtäville retkille. Perheiden Talo maksaa osan 

kustannuksista ja näin mahdollistaa useamman perheen osallistumisen. 

Olemme tehneet retkiä mm. Arkadian eläinpuistoon ja laivaretkille Kemin 

saaristoon.  



4. Tornion Perheiden talo 

 

Tornion Perheiden Talo aloitti toimintansa 2014. 

Tornion Perheiden Talo ry:n, Tornion kaupungin ja 

Tornion seurakunnan lisäksi toimintaa ovat olleet 

perustamassa alusta asti Tornion 4H-yhdistys ry 

sekä MLL:n Tornion yhdistys ry. Tornion Perheiden 

Talo tarjoaa tilat useille eri toimijoille ja koordinoi 

toimijaverkoston toimintaa sekä huolehtii 

tapahtumien tiedottamisesta perheille.  

 

Tornion Perheiden Talo toimii kohtaamispaikkana 

lapsiperheille. Toiminta on ilmaista ja tavoitteena on tukea perheitä 

arjessa monin eri toimintamuodoin. Perheet ovat myös itse aktiivisia 

toimijoita Perheiden Talon toimintaa suunniteltaessa ja toteutettaessa. 

Osa äideistä toimii vapaaehtoistyössä ja vertaistukena toisille äideille. 

Perheiden Talon toimintakulttuuria kuvaa hyvin innostuneisuus, 

ratkaisukeskeisyys ja halu palvella perheitä mahdollisimman monin tavoin.  

 

Tiedottaminen 

 

Ilmoitamme toiminnastamme Tornion Perheiden Talon kotisivuilla sekä 

Facebookissa sekä Instagramissa.  

https://www.tornionperheidentalo.fi/


Vertaistukiryhmät 

 

Iltaisin ja viikonloppuisin Perheiden Talolla kokoontuvat eri järjestöjen, 

vapaaehtoisten ja tukihenkilöiden vetämät vertaistukiryhmät kuten: 

Äitien hyvinvointi-illat, Monikkoperheet, Down-perheet, Elo-perheet 

(erityislasten omaiset), ADHD-piirteisten lasten perheet sekä Merlan 

olkkari (yhden vanhemman perheet).  

 

Arkisuomikahvila maahanmuuttotaustaisille perheille tarjoaa läksyapua ja 

mahdollisuutta harjoitella suomen kieltä.  

 

Tornion 4H-yhdistys järjestää nuorten iltoja ja kurssitoimintaa.   

 

MLL:n Tornion yhdistys järjestää musiikkileikkikoulutoimintaa useille 

ryhmille. Lisäksi joka toinen viikko perheitä kutsutaan Iltaperhekahvilaan 

tapaamaan toisia perheitä. 

 

Lapin hyvinvointialueen Neuvolan 

perhevalmennusryhmät 

kokoontuvat Tornion Perheiden 

Talolla.  Ajatuksena on, että jo 

ennen ensimmäisen lapsen 

syntymää, perheille kerrotaan 

talon toiminnasta ja paikka tulee 

myös konkreettisesti tutuksi, 

jotta kotoa lähteminen toisten 

pariin sujuisi mahdollisimman 

helposti ja matalla kynnyksellä.  

 

 

 

Srk:n lastenohjaajat vastaavat Ekavauvaryhmän toiminnan suunnittelusta 

ja ohjaamisesta. Ryhmä on tarkoitettu ensimmäistä kertaa äidiksi 

tulleille, joilla on 0–6 kk:n ikäinen vauva. Ryhmä on suljettu ryhmä ja 

kokoontuu 10 kertaa.  

 
 



5. Arviointi ja toiminnan kehittäminen 
 

Perheiden Talon oma henkilökunta kokoontuu viikoittain ideoimaan ja 

arvioimaan omaa toimintaansa. Näissä palavereissa käsitellään myös 

asiakkailta tulleet palautteet sekä sovitaan uusista toimintamuodoista, 

joita halutaan lähteä kokeilemaan. 

 

Perheet kertovat usein rohkeasti omia toiveitaan ja ideoitaan liittyen 

toimintaamme ja lapsiystävällisen toimintaympäristön kehittämiseen. 

Teemme vuosittain kirjallisia kyselyjä asiakastyytyväisyydestä ja näin 

palautetta voi antaa myös nimettömänä. Keräämme tilastoja eri ryhmien 

kävijämääristä ja saamme tietoa toiminnan tarpeellisuudesta ja 

saavutettavuudesta.  

 

Moniammatillinen työyhteisö on voimavaramme ja opimme toisiltamme 

uusia työtapoja sekä jaamme omaa osaamistamme ja tietoamme Talon 

sisällä. Tutustumiskäynnit toisiin kohtaamispaikkoihin sekä avoimen 

varhaiskasvatuksen yksiköihin eri paikkakunnilla antavat uutta näkökulmaa 

ja auttavat arvioimaan, kuinka omaa toimintaa ja toimintaympäristöä voisi 

kehittää. Työntekijät osallistuvat oman työnantajansa järjestämiin 

koulutuksiin ja kehittämispäiviin oman ammatillisen kasvunsa tukemiseksi.  

 

 

6. Linkkejä 
 

https://www.tornio.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatuspalvelut/avoin-

varhaiskasvatus/ 

 

https://www.tornionperheidentalo.fi/ 

 

https://tornio.mll.fi/ 

 

https://tornio.4h.fi/ 

 

http://www.tornio.seurakunta.net/?sid=239 

 

https://www.tornio.fi/kasvatus-ja-opetus/tornion-perhekeskus/ 
 

https://www.tornio.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatuspalvelut/avoin-varhaiskasvatus/
https://www.tornio.fi/kasvatus-ja-opetus/varhaiskasvatuspalvelut/avoin-varhaiskasvatus/
https://www.tornionperheidentalo.fi/
https://tornio.mll.fi/
https://tornio.4h.fi/
http://www.tornio.seurakunta.net/?sid=239

